PORTARIA TRT GP Nº 728/91

João Pessoa, 10 de dezembro de 1991.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em

vista o constante do protocolo TRT-7610/91,

            R E S O L V E

            Designar o servidor FRANCISCO TEÓFILO DOS SANTOS, Auxiliar Operacional de

Serviços Diversos, classe "A", ref. NI-ll, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional,

para exercer o encargo de Secretário Especializado no Gabinete do Juiz GERALDO TEIXEIRA

DE CARVALHO, com efeitos a contar de 27.11.91.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Vice-Presidente no

exercício da Presidência